2026. 02. 01

14:42

Document

| REPERE | CODE DESIGNATION QTE/MACHINE || CATEGORIE
01 |[160276 PLAQUE SUPPORT STATION FUEL MODELE NOIR 1
02 ||138326] POMPE FUEL 230V 100L/M 1 |
03 |[971850 COMPTEUR MECANIQUE 4 CHIFFRES RENSON PACKAGE 1
04 |[141975 BRIDE EQUERRE FLASQUE 1
| 05 [[141908 ADAPTATEUR POUR CARTOUCHE 80L/M ET 120L/M 1 |
06 |[972603 CARTOUCHE DE FILTRATION 96L/M 1
07 ||141177] JOINT OR 36x3 NBR 1 |
08 |[140690 EQUERRE DE FIXATION POUR ADAPTATEUR CIMTEK 1
09 [140788 VIS CBHC M5x0,8x10 ZINGUA " 10.9 1SO7380-2 - Al EMBASE PLATE 2
| 10 110263 COUDE LAITON 90A° MF 1 1 |
11 [140789 VIS CBHC M6x1x20 ZINGUE 10.9 1ISO7380-2 - ALl EMBASE PLATE 6
12 [[137121 RONDELLE D.6x20x1,25 6
13 [137113 ECROU M6 ZINC 6
14 [141654 PORTE PISTOLET NOIR A[134MM 1
15 [ 140785 VIS CHC M8x1,25x40 ZINGUAL 8.8 DIN912 2 |
16 |137106 RIVKLET M8 Al EXTERIEUR 11MM 2 |
| 17 [140832 VIS H M8x1,25x20 ZINGUA | 8.8 DIN6921 - A1 EMBASE CRANTAE 4 |
18 [139820 FLEXIBLE REFOULEMENT ALl 25MM 6M MM 1" FIXE 1" TOURNANT 1
19 [700064]] PISTOLET AUTOMATIQUE 120L/MIN GASOIL AVEC RACCORD TOURNANT 1

https://lwww.renson.fr/modules/eclates/print.php?one=138291_5

7



